ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18 августа 2023 г. № 58/ 159

г. Рыбинск

О тексте избирательного бюллетеня для голосования по
одномандатному избирательному округу № 22 на выборах депутатов

Ярославской областной Думы восьмого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 18, пунктом 2 статьи 80 Закона
Ярославской области от 02.06.2003 года № 27-з «О выборах в органы
государственной власти Ярославской области и органы местного
самоуправления муниципальных образований Ярославской области»,
постановлением Избирательной комиссии Ярославской области от 07.06.2023
№ 66/454-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов Ярославской областной Думы восьмого созыва по
одномандатным избирательным округам на территориальные избирательные
комиссии», территориальная избирательная комиссия Рыбинского района,
осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по
одномандатному избирательному округу № 22,

решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по
одномандатному избирательному округу № 22 на выборах депутатов
Ярославской областной Думы восьмого созыва (Приложение № 1).

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по
одномандатному избирательному округу № 22 на выборах депутатов
Ярославской областной Думы восьмого созыва с использованием
технических средств подсчета голосов - комплексов обработки
избирательных бюллетеней 2010 (Приложение № 2).

3. Направить решение в Избирательную комиссию Ярославской
области.

4. Разместить решение на странице территориальной избирательной
комиссии официального сайта Избирательной комиссии Ярославской
области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии Рыбинского района
Никифорова С.И.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

С.И. Никифоров

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Э.Р. Вичурова